ПРОТОКОЛ № 5
заседания кафедры: «Летно-техничекой эксплуатации воздушных судов

и организации управления в транспортных системах»

Бишкек
27 ноября 2024 г.

Присутстовали сотрудники и штатные преподаватели кафедры: заведующий
кафедрой Абдыразаев Н.К., д.т.н., и.о. профессора Советбеков Б.С., к.т.н.,
и.о. доцента Гапарова Ж.Т., к.ю.н., и.о. доцента Кулматова В.Ш., к.ю.н., и.о.
доцента Сальпиева Н.Ш., старший преподаватель Матковский В.П., старший
преподаватель Иванькова О.Э., старший преподаватель Козионов Б.Б.,
старший преподаватель Алаев Ш.Н., старший преподаватель Абдраимов
Э.С., старший преподаватель Панин А.В., старший преподаватель
Джумагулова В.Р., преподаватель Мырзабеков Н.Т., преподаватель Исраилов
Т.М. и методист Джумабекова А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдвижение кандидатуры преподавателей на участие в конкурсе «Лучший
из лучших».

Выступил заведующий кафедрой Абдыразаев Н.К. Он сделал объявление
об участии в конкурсе «Лучший из лучших», согласно приказа №296 от
21.10.2024г. «О проведении конкурсов». На участие в данном конкурсе
выдвинули свои кандидатуры к.т.н., и.о. доцента Гапарова Ж.Т. и к.т.н.
и.о. доцента Кулматова В.Ш. на номинацию «Высокий мастер».

После обсуждения выдвижения данных кандидатур
Постановили:

Рекомендавать кандидатуры к.т.н., и.о. доцента Гапаровой Ж.Т. и
к.ю.н., и.о. доцента Кулматовой В.Ш. к участию в конкурсе на
номинацию: «Лучший преподаватель «Высокий мастер».

Зав. кафедрой Абдыразаев Н.К.

Секретарь Джумабекова А. А.

ВЫПИСКА
Из протокола № 5 от 27 ноября 2024 г.

заседания кафедры: «Летно-техничекой эксплуатации воздушных судов
и организации управления в транспортных системах»

Присутстовали сотрудники и штатные преподаватели кафедры: заведующий
кафедрой Абдыразаев Н.К., д.т.н., и.о. профессора Советбеков Б.С., к.т.н.,
и.о. доцента Гапарова Ж.Т., к.ю.н., и.о. доцента Кулматова В.Ш., к.ю.н., и.о.
доцента Сальпиева Н.Ш., старший преподаватель Матковский В.П., старший
преподаватель Иванькова О.Э., старший преподаватель Козионов Б.Б.,
старший преподаватель Алаев Ш.Н., старший преподаватель Абдраимов
Э.С., старший преподаватель Панин А.В., старший преподаватель
Джумагулова В.Р., преподаватель Мырзабеков Н.Т., преподаватель Исраилов
Т.М. и методист Джумабекова А.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдвижение кандидатуры преподавателей на участие в конкурсе «Лучший
из лучших».

Выступил заведующий кафедрой Абдыразаев Н.К. Он сделал объявление
об участии в конкурсе «Лучший из лучших», согласно приказа №296 от
21.10.2024г. «О проведении конкурсов». На участие в данном конкурсе
выдвинули свои кандидатуры к.т.н., и.о. доцента Гапарова Ж.Т. и к.т.н.
и.о. доцента Кулматова В.Ш. на номинацию «Высокий мастер».

После обсуждения выдвижения данных кандидатур
Постановили:

Рекомендавать кандидатуры к.т.н., и.о. доцента Гапаровой Ж.Т. и
к.ю.н., и.о. доцента Кулматовой В.Ш. к участию в конкурсе на
номинацию: «Лучший преподаватель «Высокий мастер».

Зав. кафедрой

Секретарь

Абдыразаев Н.К.

Джумабекова А.А.